
VERDE MEDŽIO KREPŠELIS 11.020 ZANO MIESTO BALDAI

PARINKTYS

Dizainas:
anglinis plienas (s235Jr)

APRAŠYMAS

"Verde 11.020" - tai vertikalus medžių apsaugos krepšys,
pagamintas iš plieninių plokščių strypų. Jis apsaugo
medžio kamieną nuo mechaninių pažeidimų, todėl jis gali
laisvai augti ir sugerti vandenį iš žemės. Universalaus
dizaino ZANO medžio krepšys dera prie bet kokios miesto
architektūros.

1 / 2



VERDE MEDŽIO KREPŠELIS 11.020 ZANO MIESTO BALDAI

BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS

Matmenys:
- aukštis: 150 cm - 180 cm
- medžio skylės skersmuo: 50 cm - 60 cm
- dugno skersmuo 80 cm - 90 cm

Weight:
- 20 kg

Medžiagos:
- 12x12 plokšti strypai

ZANO

Produktas:
Verde medžio krepšelis 
Katalogo numeris: 11.020 
Dizaineris:
Tomasz Szpytma

Pagal 1994 02 04 Lenkijos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą (Oficialusis
leidinys Nr. 24, 83 punktas, pataisytas: Įstatymų oficialusis leidinys Nr. 43, poz. 170) ir
pagal ES autorių teises reglamentuojančius teisės aktus, įskaitant visas ES direktyvas
ir reglamentus dėl autorių teisių, "Zano Mirosław Zarotynski Company" pasilieka
autorių teises į brėžinius, aprašymus, 3D modelius, vizualizacijas, grafiką,
pasiūlymuose esantį turinį, pasiūlymų priedus ir visus kitus dokumentus. Jo turinys yra
ZANO Miroslavo Zarotinskio įmonės intelektinė nuosavybė. Naudoti autoriaus idėjas,
sprendimus, kopijuoti, platinti nuotraukas, grafiką ar grafikos fragmentus,
aprašomuosius tekstus, siekiant pelno, be autoriaus - bendrovės ZANO Mirosław
Zarotynski - leidimo draudžiama, tai yra autorių teisių pažeidimas ir už tai baudžiama.

2 / 2


	PARINKTYS
	Dizainas:

	APRAŠYMAS
	BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS
	Matmenys:
	Weight:
	Medžiagos:


